

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 12.10.2017r

Sprawa ZP/20/2017

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „ **zakup implantów ortopedycznych w formie utworzonego podmagazynu** „ ogłoszonego w **Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej** pod nr 2017/S 175- 358116 z dnia 13.09.2017r informujemy:

Pytania:

1. Czy zamawiający w pakiecie nr 10 odstąpi od wymogu utworzenia podmagazynu tymczasowych protez biodrowych i kolanowych a wyrazi zgodę na obsługę na zasadzie tzw „zestawów lotnych”?

Odpowiedź: Tak.

2. Czy zamawiający w pakiecie nr 10 może sprecyzować dokładnie jakie ilości protez z pojedynczym a jakie z podwójnym antybiotykiem zamierza zaimplantować (biorąc pod uwagę że są to różne produkty)?

Odpowiedź: Nie.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 1 ust. 4).

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią do pytania nr 1.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zapisu o wykorzystaniu w pierwszej kolejności towarów z najkrótszym terminem ważności? (dot. § 2).

Odpowiedź: Nie.

5. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (dot. § 5 ust. 3).

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

1. W przypadku odstąpienia lub rozwiązania umowy z winy Dostawcy, Dostawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Nie.

7. Wnosimy o podanie wysokości kar umownych za opóźnienie w dostawach.

Odpowiedź: Zamawiający wówczas realizuje wykonanie zastępcze.

8. Dotyczy Pakietu nr 10 poz. 4

Czy Zamawiający, mając na względzie zasady zachowania uczciwej konkurencji, wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji i dopuści w powyższym zakresie bezbiałkowy, bezkolagenowy, nieorganiczny, osteokondukcyjny, biowchłaniaalny substytut kości w postaci żelowego implantu, którego podstawowym składnikiem są mikrogranulki na bazie fosforanu wapnia (TCP >95%), zawieszone w hydrożelowym nośniku, umieszczone w sterylnej, poliwęglanowej strzykawce jednorazowej typu "luer" (gotowy do aplikacji, bez konieczności łączenia składników). Objętość: 1ml, 2,5ml, 5ml, 10ml.

Odpowiedź: Nie.

9. dot. Pakiet 6 - Endoprotezy kolana z kinematyką anatomiczną

W związku z faktem, iż Wykonawca chce zaproponować nowo wprowadzone na rynek rozwiązanie systemu kolana, czy Zamawiający zaakceptuje wykaz dostaw innego systemu kolanowego spełniającego podobną funkcję?

Odpowiedź: Tak.

10. dot. Pakiet 7- Endoproteza biodra i system do endoprotezoplastyki stawu biodrowego

Czy Zamawiający zgodzi się wydzielić z pakietu 7 część I. Endoprotezy bezcementowe stawu biodrowego – tworząc osobny pakiet?

Odpowiedź: Nie.

Jednocześnie w przypadku pozytywnej odpowiedzi czy Zamawiający dopuści do tego pakietu poza parametrami zawartymi w SIWZ następujące rozwiązanie:

I. Endoproteza bezcementowa stawu biodrowego

1.	Trzpień tytanowy, przynasadowy prosty typu taper, spłaszczony w płaszczyźnie A/P, dostępny w co najmniej 12 rozmiarach o skoku co 2 mm; dostępny w 2 wersjach offsetu: standard i high - bez zmiany kąta CCD. Trzpień w 1/3 części bliższej pokryty porowatą okładziną ułatwiającą przerost kostniny, w środkowej części piaskowany, natomiast koniec dalszy polerowany. Trzpień ze skróconym stożkiem 12/14 o cyrkutrapezoidalnym przekroju szyjki, zwiększającym zakres ruchu. Wyposażony w platformę do bezrotacyjnego osadzania. Opcja z dodatkowym napyłaniem hydroksyapatytem.
	Opcjonalnie: Trzpień endoprotezy wykonany ze stopu tytanu, prosty, zwężający się dystalnie o prostokątnym przekroju poprzecznym, napyłony tytanem oraz dodatkowo hydroksyapatytem na całej długości. W wersji standard oraz w wersji offsetowej w minimum 8 rozmiarach, szyjka lustrzana polerowana, stożek 12/14. opcja trzpienia cementowego, wspólna taca narzędziowa dla trzpienia cementowego i bezcementowego.
2.	Krótki trzpień szyjkowy dla młodych pacjentów, o kącie CCD od 125 do 145 stopni, wykonany w całości ze stopu tytanu, w 10 rozmiarach, o przekroju stożkowym w 3 płaszczyznach, pokryty czystym tytanem i bonitem.
3.	Panewka bezcementowa - tytanowa napyłana czystym tytanem o wysokiej porowatości umożliwiającej wzrost kostniny w głąb panewki, dającej bardzo dobrą stabilność pierwotną pierwotna i wtórną implantu. Panewki w rozmiarach 40-68 mm ze skokiem co 2 mm w wersji press-fit, gładko polerowana wewnętrznie z antyrotacyjnym systemem zatraskowym w połowie głębokości panewki, dostępna w wersji z 3 otworami i bez otworów.
4.	Głowa CoCr o średnicach 28 mm, 32 mm i 36 mm w co najmniej 5 rozmiarach długości szyjki
5.	Głowa ZrNb dla pacjentów uczulonych na CoCr - o średnicach 28 mm, 32 mm i 36 mm w co najmniej 5 rozmiarach długości szyjki

6.	Wkładka XLPE - System wymiennych wkładek XLPE (crosslinkowany polietylen) do głów 36 mm w rozmiarach 52-68 mm, do głów 32 mm w rozmiarach 48-62 mm, do głów 28 mm w rozmiarach 46-60 mm; wkładki symetryczne i asymetryczne z nadbudową 20 stopni.
7.	Śruby/zaśleпки (opcjonalnie)
8.	Zaślepka centralna

bez zachowania pozostałych pierwotnych wymagań?

Odpowiedź: Nie dotyczy.

11. dot. Kryterium 3 punkt 2 – warunki przekazania instrumentarium.

Czy Zamawiający opisując formę „użyczenie” ma na myśli użyczenie na zamówienie, do poszczególnego zabiegu tzw.: Loan setem?

Odpowiedź: Tak.

12. Czy Zamawiający opisując formę „na własność bezpłatnie” ma na myśli przekazanie bezpłatnie instrumentarium w użyczenie na cały czas trwania umowy?

Odpowiedź: Tak.

13. Pakiet nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację wymogu: „wszystkie implanty zdeponowane u zamawiającego w formie komisu” na zapis: „skład komisu zdeponowanego u zamawiającego zostanie ustalony pomiędzy stronami po podpisaniu umowy”?

Odpowiedź: Tak.

14. Pakiet 1 : Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zdeponowania napędu?

Odpowiedź: Tak.

15. Pakiet nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie poz. 8 i 9 do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź: Nie.

16. **Pakiet nr 3** Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pakiecie nr 3 w poz. 8 i 9, macierzy osteokondukcyjnej składającej się 2-10µm warstwy hydroksyapatytu na rdzeniu z węglanu wapnia; struktura i skład zbliżony do ludzkiej kości gąbczastej granulki 1-4mm do mieszania z krwią i szpikiem, pojemności 10 i 15 ml?

Odpowiedź: Nie.

17. Niniejszym działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r, prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2017r., poz. 1579) mając na względzie regulacje specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla pakietu nr 2 a w szczególności dotyczące ilości przedmiotu zamówienia poz. nr 4 (głowa metalowa o średnicy 28 oraz 32 mm w minimum 4 długościach szyjki,) wnosimy o wskazanie ilości jakie należy wycenić w formularzu asortymentowo - cenowy do siwz (Oferenta) dla tej pozycji.

Odpowiedź: 30 szt.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY
Rafał Lipiec